PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 4

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2020/HO DE 04 DE SETEMBRO DE 2020

LISTAGEM PROVISÓRIA GERAL DOS APROVADOS

O MUNICÍPIO DE HERVAL D´OESTE/SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 82.939.430/0001-38, com sede na Rua Nereu

Ramos, nº 389, Centro, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. MAURO SÉRGIO MARTINI, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e em conformidade com o
art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, Leis Complementares nº 280/2011, 281/2011, 291/2011, 313/2013, 317/2013 e 336/2015, torna público a listagem provisória final dos
aprovados inscritos para os cargos da Educação após a análise da titulação e demais cargos referente ao processo em tela.

Para os candidatos que discordarem em relação a sua classificação, conforme edital, abre-se prazo recursal até as 17:00 hrs do dia 03/11/2020.

Durante o período recursal a listagem poderá sofrer alterações em qualquer tempo.

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0204 JULENE DOS SANTOS SILVA 2,50 1,60 1,28 0,56 5,94 5,94 APROVADO(A) 1º
0247 TRAUDI FÁTIMA BORTOLINI BORTOLOSSI 3,00 1,60 0,96 0,28 5,84 5,84 APROVADO(A) 2º
0055 TALITA APARECIDA FRANSOZI 2,50 1,60 1,60 0,00 5,70 5,70 APROVADO(A) 3º
0187 LETICIA CAROLINE DIAS 2,50 1,60 1,28 0,28 5,66 5,66 APROVADO(A) 4º
0026 BRUNA APARECIDA SOARES DE LIMA 3,00 1,20 0,64 0,56 5,40 5,40 APROVADO(A) 5º
0049 IVANIR CARDOSO DOS SANTOS 2,50 1,60 0,96 0,00 5,06 5,06 APROVADO(A) 6º
0045 DANIELI APARECIDA NOGUEIRA 2,50 1,60 0,96 0,00 5,06 5,06 APROVADO(A) 7º

PROF. ANOS INICIAIS HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0243 FERNANDA SCHLINDWEIN CAVALHEIRO 2,00 1,20 1,60 0,28 5,08 9,00 6,65 APROVADO(A) 1º
0032 FERNANDA LUCIANE FERRARI 3,00 0,40 1,28 0,56 5,24 0,00 3,14 APROVADO(A) 2º

PROF. ANOS INICIAIS HABILITADO COM MAGISTÉRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ANOS INICIAIS NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0144 EMILLY DA SILVEIRA 4,00 0,80 0,64 0,28 5,72 10,00 7,43 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 4

PROF. ARTES (OFICINAS) NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. ARTES CÊNICAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. CIÊNCIAS HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0131 AIRTON JOSÉ BRANDALISE 3,00 1,20 1,28 0,56 6,04 9,00 7,22 APROVADO(A) 1º

PROF. DANÇA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. DE GEOGRAFIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. DE HISTÓRIA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. DE HISTÓRIA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. DE MATEMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0132 JACKSON RODRIGO ALBIERO 2,00 1,60 1,28 0,28 5,16 0,00 3,10 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 4

PROF. DE MATEMÁTICA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0199 LEONARDO MASCARELLO 2,00 1,20 1,28 0,56 5,04 0,00 3,02 APROVADO(A) 1º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0108 JÉSSICA TALYTA RIBEIRO 3,00 0,80 1,60 0,00 5,40 10,00 7,24 APROVADO(A) 1º
0051 VANESSA PEREIRA DA COSTA 3,00 0,40 1,28 0,56 5,24 10,00 7,14 APROVADO(A) 2º
0150 CLEONICE DE JESUS COELHO DE OLIVEIRA 3,50 0,80 1,60 0,00 5,90 9,00 7,14 APROVADO(A) 3º
0136 ROBERTA GABRIELA BUCCO 2,50 1,20 0,96 0,84 5,50 9,00 6,90 APROVADO(A) 4º
0103 EULEZIA FATIMA VANZIN LISSA DAL PRA 2,00 1,20 1,60 0,56 5,36 9,20 6,90 APROVADO(A) 5º
0018 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 3,00 1,20 1,28 0,00 5,48 9,00 6,89 APROVADO(A) 6º
0013 SUELEN APARECIDA FERLIN 3,00 0,80 0,64 0,84 5,28 9,00 6,77 APROVADO(A) 7º
0074 MONALIZA APARECIDA SURDI GEMELLI 2,50 0,80 1,60 0,28 5,18 9,00 6,71 APROVADO(A) 8º
0162 IVONE RODRIGUES DE SOUZA KACZUR 3,00 1,20 0,64 0,28 5,12 8,60 6,51 APROVADO(A) 9º

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO COM MAGISTÉRIO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0019 ADRIANA RIBEIRO DA CRUZ 2,00 1,20 1,28 0,56 5,04 0,00 3,02 APROVADO(A) 1º

PROF. INFORMÁTICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0110 MARCELO FRANCISCO GIRARDI 2,50 1,60 0,96 0,28 5,34 3,60 4,64 APROVADO(A) 1º

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D OESTE
SANTA CATARINA

PRÉ-LISTAGEM DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 4

PROF. INFORMÁTICA NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. LÍNGUA INGLESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. LÍNGUA PORTUGUESA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

PROF. MÚSICA HABILITADO COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0171 ROBSON GANEO 3,50 1,20 1,60 0,28 6,58 4,40 5,71 APROVADO(A) 1º

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL HAB. COM GRADUAÇÃO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0154 MARIA ELIZABETE ALVES 4,50 1,20 0,64 1,12 7,46 9,40 8,24 APROVADO(A) 1º
0124 TAIS GARRIDO DE SOUZA 3,50 0,40 1,28 0,84 6,02 9,40 7,37 APROVADO(A) 2º
0029 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO 3,50 0,80 0,64 0,56 5,50 9,40 7,06 APROVADO(A) 3º
0161 DAIANA PELENTIR 3,50 0,80 0,32 0,56 5,18 9,60 6,95 APROVADO(A) 4º
0166 MARLENE DOLSAN 4,00 0,40 0,64 0,56 5,60 7,00 6,16 APROVADO(A) 5º
0206 MARIA SALETE PIGATTO 3,50 0,80 0,32 0,84 5,46 6,40 5,84 APROVADO(A) 6º
0083 RODRIGO WALTER MATTES 3,00 0,80 1,28 0,28 5,36 4,00 4,82 APROVADO(A) 7º
0165 JANE PEDROSO CHAVES 4,00 0,40 1,28 0,00 5,68 3,00 4,61 APROVADO(A) 8º

SEGUNDO PROF. TURMA EDUC. ESPECIAL NÃO HABILITADO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. TÍTULOS Total Situação Class.

0039 VANESSA APARECIDA SALVATORI ALVES DOS REIS 4,00 1,20 0,64 0,28 6,12 5,80 5,99 APROVADO(A) 1º

Joaçaba, 03 de Novembro de 2020.
APRENDER.COM